

P. Dłub
18.09.2023

Legnica, dnia 12.09.2023 r.

Polmed Diagnostyka -
Centrum Diagnostyki Obrazowej w Legnicy
ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica



Szanowni Państwo,

Na całym świecie październik uznawany jest za miesiąc walki z rakiem piersi - to najczęściej diagnozowany nowotwór u kobiet. Jak w przypadku każdej zmiany nowotworowej kluczowym elementem w procesie leczenia jest czas wykrycia choroby. Z pomocą przychodzą nam badania profilaktyczne – USG, mammografia czy rezonans magnetyczny. Wszystkie kobiety powinny prowadzić samobadanie piersi regularnie co miesiąc, minimum raz w roku wykonać profilaktyczne badanie USG a po 50 tym roku życia mammografię, o wskazaniu do badania rezonansu magnetycznego powinien zdecydować lekarz prowadzący.

Działając wspólne z innymi podmiotami medycznymi zachęcamy do dołączenia akcji promującej badania profilaktyczne w miesiącu październiku na łamach czasopisma Twój Styl – kupony rabatowe na wybrane badania profilaktyczne.

Badania wykonywane będą w naszej placówce zlokalizowanej na terenie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy. Przed badaniem należy zarejestrować się telefonicznie (tel. **76 72 11 835/ 834**), elektronicznie na naszej

stronie (www.polmeddiagnostyka.pl – zakładka placówki → Legnica) lub osobiście w naszym Centrum (Polmed Diagnostyka - Centrum Diagnostyki Obrazowej w Legnicy, ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica), badania wykonywane są od poniedziałku do piątku w godzinach porannych i popołudniowych. W celu weryfikacji uprawnień do badania niezbędny będzie dokument ze zdjęciem. W dniu badania należy zabrać ze sobą wcześniejszą dokumentację medyczną (wyniki z USG, biopsji, mammografii, MR czy wypisy z zabiegów operacyjnych) o ile były wykonywane.

Dodatkowo przypominamy o możliwości skorzystania z bezpłatnych badań przesiewowych w mammografii kierowanych do wszystkich Pań w wieku **50-69 lat** (rocznikowo), które nie korzystały z badań mammograficznych w ciągu ostatnich 24 miesięcy. U kobiet, które otrzymały pisemne wskazanie do wykonania ponownej mammografii – badanie wykonuje się po upływie 12 miesięcy.


Katarzyna Paszkowska
Kierownik Operacyjny

Październikowy Twój STYL®

z kuponami rabatowymi na badania



- Mammografia
- Rezonans magnetyczny piersi
- USG piersi

POLMED®
diagnostyka

Telefon do rejestracji: 76 72 11 835 / 834

W ramach akcji „TWOJE ŻYCIE – Twój STYL” możesz wykonać badania ze **zniżką 30%** w wybranych placówkach medycznych i mobilnych mammobusach.

Więcej szczegółowych informacji (kuponów rabatowych na badania) oraz listę placówek medycznych objętych akcją znajdziesz w nr. 10/2023 miesięcznika „Twój STYL” na rynku od 13 września do 10 października 2023

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NASZEJ AKCJI!



twojstyl.pl

 polub nas na: [FACEBOOK.COM/TWOJSTYLPL](https://www.facebook.com/twojstylpl)

 obserwuj nas na Instagramie: [@TWOJSTYLPL](https://www.instagram.com/twojstylpl)

